年 月 日

かずさ水道広域連合企業団

広域連合企業長　 様

　　氏名

記

別紙のとおり

業　務　主　任　技　術　者

最　終　学　歴

資　　　格

現 　 住  　所

職　　　歴

別紙のとおり

別紙のとおり

住所

氏名

業務主任技術者選任通知書

　このことについて、　　　年　　月　　日契約に係る業務　○○○○○○　に関し、

下記の者を選任したので業務委託契約約款第２条の規定により通知します。

生　年　月　日

氏　　    　名

　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　月　　日

生　年　月　日

    　　年

　　年　　月　　日

発 注 者 等

職　　　歴
　　年　　月　　日

　　　　年 業　　務　　名

業　務　経　歴

現 　 住  　所

業務主任技術者経歴書

学歴・職歴・免許

最　終　学　歴

法令等による免許

　　年　　月　　日卒

　　年　　月　　日
　　　　　　　取得

氏　　    　名

　　年　　月　　日

上記の通り相違ありません。　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印